теку Друштва, од господина Павла К. Михајловића, тада председника

Главне контроле и потписао се мастилом црне боје.

А ко је он био? Потиче из угледне породице, чији је деда био кнез

Јагодинске нахије и учесник Првог српског устанка, а стриц Стевча поз-

нат политичар и државник. Рођен је 1/13. јануара 1845. у Јагодини, где

је завршио основну школу, а гимназију и Правни одсек Велике школе у

Београду.

Још као гимназијалац почео је писати чланке по новинама. Сарађи-

вао је у „Напретку”, „Застави”, „Панчевцу”, „Јавору”, „Пороти”, „Само-

управи”, „Одјеку”, „Делу”, „Трговачком гласнику”.